СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЫСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

первая очередная  сессия

с. Быстровка

     от 07.10.2025

                        № 6
О  структуре  Совета депутатов  Быстровского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

          В соответствии с Уставом сельского поселения  Быстровского  сельсовета  Искитимского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, утв.  решением Совета депутатов Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.04.2020г № 154,  Совет депутатов  Быстровского  сельсовета   Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Образовать  постоянные комиссии Совета депутатов  Быстровского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области:

- постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике и собственности в составе ___3___ депутатов;

- постоянная комиссия по культуре,   социальной политике,   спорту и молодежной политике в составе __3____ депутатов;

- постоянная комиссия по благоустройству, озеленению, экологии,  землепользованию в составе ___3___ депутатов;

- мандатная комиссия в составе ___3____ депутатов;

2. Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов  Быстровского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области осуществляется за счет бюджета Быстровского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Вестник Быстровского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Быстровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов  Быстровского  сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                            А.А.Павленко